
 
 

LA RETTRICE 

Visto il Bando di concorso per l’ammissione al Corso di Laurea a orientamento 

professionale in Tecnologie per l’industria intelligente per l’anno accademico 

2025/2026 (Prot. n. 274142 del 26.09.2025 - Repertorio n. 996/2025); 

Preso atto degli esiti dei risultati dei test TOLC-LP sostenuti presso il Cisia; 

Visto  il verbale redatto dai docenti della competente Commissione trasmesso alla 

responsabile della segreteria studenti in data 1 dicembre 2025 nel quale si adotta 
la graduatoria formulata dai Servizi Informatici di Ateneo, contenenti i candidati 

ammessi al corso di studio 

DECRETA 

ART. 1 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione per l’ammissione al Corso di Laurea a 
orientamento professionale in Tecnologie per l’industria intelligente per l’anno 

accademico 2025/2026 ed approva altresì la seguente graduatoria degli ammessi: 
 

1 MAZZOLI ALESSIO 20,000 Ammesso 

2 BONI GABRIELE 11,500 Ammesso 

3 NEVIANI RICCARDO 4,500 Ammesso 
 

 

La graduatoria completa è consultabile al link 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=202526
5  per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della 

presentazione della domanda di partecipazione al concorso via web. 

 

Modena, 1 dicembre 2025                      

       

 

La Rettrice 
                                                                               (Prof.ssa Rita Cucchiara) 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=2025265
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Concorso.aspx?aaid=2025&idgruppo=2025265

		2025-12-01T10:48:44+0100
	RITA CUCCHIARA




